Indopmanis npo BUKOHAHHS 0101KeTy BIHHMIIBKUM OKPY:KHUM aJAMiHICTPAaTUBHUM cyaoM 3a 2015 pik

3rigHo 3 BuMoramu 3akony Ykpainu «llpo moctyn mo my6miunoi iHopmarii», [TloctanoBu KMY Ne835 Bix 21.10.2015
poky, brokeTHoro koaekcy YKpaiHu BiIJIUIOM IJIAaHOBO-()IHAHCOBOI JISIIBHOCTI, OyXTaJITEPCHKOTO OOJIIKY Ta FOCIOJAaPChKOTO
3a0€3Me4eHHs] ONMpalboBaHO 1H(OpPMALII0 NPO BUKOHAHHS OOHKETY BIHHUUBKUM OKPY>XKHUM aJIMIHICTPATUBHMM CYJIOM 32
KozoM mporpaMHoi kinacudikamii Bugatkie 0501170 «3aificHeHHS MpaBOCY /i MICIIEBUMU aIMIHICTPATUBHUMH CYJIaMU » 32
2015 pik. [ndopmarist HaBenena y Taomwui 1.

[Ipu miaroroBui iHdopmanii npo BUKOHAHHS OrmKeTy BIHHUIIBKUM OKPYXXHUM aJAMIHICTPATUBHUM  CYJIOM
BUKOPUCTOBYBAIHNCH JaHI 3 PIYHOTO 3BITY BIHHUIIBKOTO OKPYXKHOTO aJMIHICTPATUBHOTO CyAy M0 YmpaBmiHHS Jlep:kaBHOI

Ka3HavechKoi Ciryk0u YKpainu Ta 1o JepxaBHoi cy10Bo1 aaMiHicTparii Ykpainu 3a 2015 pik.



0501170 «3xiiicHeHHsI MPaBOCY s

MiCHeBMMU AIMiHICTPATUBHUMHM CyIaMM»

Taoauusa 1

THC.TPH.

Koa exoHomiunoi kiacudikanii BuaaTKkins
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BujaaTku - ycnoro 7932,0 7932,0 4076,4 | 4004,2 | 12008,4 11936,2
Ormutara mparti
2110 0330 | PaulBHHKIB 59411 5941,1 1572,7 | 1572,7 | 75138 7513,8
OIOIKETHUX
YCTaHOB
2120 0330 | HApaxyBammi ma | g, g 1944,5 7662 | 766,1 27107 27106
3apo0iTHY ATy
2210 0330 | [pnnbanns - - 489,7 | 4897 4897 4897
TOBaplBl HOCJ'lyF
Omrata  mocmyr
2240 0330 (kpim - - 689,8 689,8 689,8 689,8
KOMYHAJIbHHX)
2250 0330 | Bumatku Ha - - 44,9 44,9 44,9 44,9
BlﬂpﬂZ[)KCHHﬂ
2271 0330 | Omara 46,4 46,4 2310 | 2310 277.4 2774
TCIJIOIMOCTAYaHHSA
Ormurata
2272 0330 | BomomocrauaHHsS - - 12,0 12,0 12,0 12,0

Ta




BOJIOBIIBEIEHHS

2273

0330

Ormurara
€JIeKTpOeHeprii

266,6

195,6

266,6

195,6

2282

0330

Oxkpemi  3axoau
no peaitizanii
JIePIKABHUX
(perioHaIEHUX)
nporpam, HE
BinmHeceHi 10
3aXO0/1iB PO3BUTKY

3,0

24

3,0

24

2610

0330

Cy6cunii Ta
HOTOYHI
TpaHchepTu
MiANPHEMCTBAM
(ycranoBawm,
oprasizanism)

2620

0330

[Morouni
TpaHchepTu
oprasam
JIepP’KaBHOTO
YIpaBITiHHS
IHIIMX PIBHIB

2800

0330

[Hi BUgaTku

0,5

0,009

0,5

0,009

3110

0330

[Mpun6anus
00J1aIHaHHS i
MPEIMETIB
JIOBTOCTPOKOBOIO
KOPUCTYBaHHS

3130

0330

Kamitansuuii
PEMOHT

3140

0330

PexoHcTpykuis Ta
pecraBparis

3160

0330

[MpundanHs 3emui
1 HeMaTepiaJbHUX
AKTHBIB

3210

0330

KanitaneHi
TpaHchepTn
MiATPHEMCTBAM
(ycraHoBawm,
OpraHi3arism)




